
                             

                 

Página: 1 
 

/ 1 
   

                             

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

PREGÃO PRESENCIAL 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL SALTO VELOSO 
  

          

     

Nr.:   39/2023 
          

                         

   

CNPJ: 82.827.353/0001-24 Telefone: (49) 3536-0146 
      

     

   Processo Adm.: 99/2023 
  

   

Endereço: Travessa das Flores-58, 58 - Centro 
    

         

     

   Data do Processo: 30/08/2023 
  

   

CEP: 89595-000 - Salto Veloso 
    

         

               

 

   

                             

  

 
Código registro TCE: 47D854C6195FD3F8E72896F1F8FF8D973ED1C650 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                             

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 1 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

   

                             

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                             

     

a) Nr. Processo: 
  

99/2023 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

39/2023 - PR 
   

     

c) Modalidade: Pregão presencial 
   

       

14/09/2023 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
MONITORAMENTO DAS VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE SALTO VELOSO, 
CONFORME DESCRIÇÃO CONTIDA NO ANEXO I. 

     

              

                             

   

Lote: 1 
     

                             

   

Participante: GMSEG COMERCIO E TECNOLOGIA EM SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA 
     

                             

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                             

   

1 CÂMERA DE VÍDEO SPEED DOME, VIP 3225 SD IR IA 8,000 UN 
 

3.964,15 31.713,20 
     

                             

   

2 INJETOR POE 802.3AF/AT GI 8,000 UN 
 

212,87 1.702,96 
     

                             

   

3 NOBREAK 600VA 220 V OU BIVOLT 8,000 UN 
 

455,38 3.643,04 
     

                             

   

4 GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO NV D 1408 IP 8 CANAIS 1,000 UN 
 

641,31 641,31 
     

                             

   

5 CÂMERA DE TV IP 1220 B FULL COLOR G4 BULLET 10,000 UN 
 

461,78 4.617,80 
     

                             

   

6 SWITCH NÃO GERENCIÁVEL POE 09 PORTAS – SF 900 HI POE 1,000 UN 
 

873,75 873,75 
     

                             

   

7 SWITCH NÃO GERENCIÁVEL POE 05 PORTAS – SF 900 HI POE 5,000 UN 
 

532,47 2.662,35 
     

                             

   

8 RACK METÁLICO 5 U X 470 MM COM CHAVE E VISOR DA PORTA 

FRONTAL EM ACRÍLICO 
1,000 UN 

 

370,29 370,29 
     

                         

                             

   

9 QUADRO EM CHAPA DE AÇO SAE 1008 COM PLACA DE MONTAGEM, 

BORRACHA DE VEDAÇÃO E FLANGE, COM FECHO, GRAU DE PROTEÇÃO 

IP 54 IK 10 DIMENSÕES 60X50X20 CM 

5,000 UN 
 

355,06 1.775,30 
     

                         

                             

           

Total do Participante: 
          

           

48.000,00 
    

                       

                             

            

Total Geral: 
         

            

48.000,00 
   

                       

                             

            

  

Salto Veloso,  
 

14 de Setembro de 2023 
     

           

        

                    

        

Assinatura do Responsável 

  

 

  

 


